

KOSZTORYS OFERTOWY

dla zadania pn.:

„Remont drogi powiatowej nr 3227D w Jaskowej Dolnej na długości 1,642 km”

LP	SST	OPIS POZYCJI	J.M.	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
	D-01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE - kod CPV 45100000-8	---	---	---	---
1.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO - JEZDNIA, grubości średniej 5 cm z wywozem urobku na odległość do 1km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację nadwyżki urobku. na całości odcinka jezdni 1642x5,4 = 8866,80 m2	m2	8 866,80		
	D-03.00.00	ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO - kod CPV 45230000-8	---	---	---	---
2.	D-06.02.01	Remont przepustów pod zjazdami z rur średnicy 50 cm, wraz z przygotowaniem wykopu oraz ewentualną rozbiórką starego przepustu 8+8+6+6+4+6+5+3+5+5+6+12+6+7+4+8+5+5+5 = 114m	m	114,00		
3.	D-03.01.06	Remont ścianek czołowych przepustów pod zjazdami z betonu B20 19x2x0,5 = 19 m3	m3	19,00		
					Razem	
	D.04.00.00	PODBUDOWY - kod CPV 45233000-9	---	---	---	---
4.	D - 04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta głębokości 20 cm wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża oraz z wywozem urobku do 3 km : - zjazdy z betonu asfaltowego 10+7+7+6+7+24+8+16+12+7+8+16+11+8+13+4+9+8+30+11+13+15+12+10+4+7+12+11+10+10+9+9+34+12+22+11+7+29+9+39+19+9+4+48+6+10+7+23+8+44+25+27+5+25+43+7+13 = 830 m2 zjazdy z kostki betonowej 14+16+4+7 = 41 m2 RAZEM = 871 m2	m2	871,00		
5.	D - 04.04.02	Remont podbudowy z kruszywa łamanego warstwa górna gr.20 cm na zjazdach.	m2	871,00		
					Razem	
	D-05.00.00	NAWIERZCHNIA - kod CPV 45233000-9	---	---	---	---
6.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm - JAK JEZDNIA lecz po 5 cm szerzej oraz poszerzenia - 1642x5,3+1642x2x0,05 + 830= 9696,8m2 [jezdni + zjazdy]	m2	9 696,80		

7.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-11 mm grubości 4 cm - JEZDNIA - 1642x5,3 = 8703m2 oraz zjazdy = 830 m2 RAZEM : 9533 M2	m2	9 533,00		
8.	D-08.02.02	Remont nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm , szarej na podsypce cementowo piaskowej [zjazdy] 14+16+4+7 = 41 m2	m2	41,00		
					Razem	
	D-06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - kod CPV 45233000-9	---	---	---	---
9.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 15cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem na całości odcinka 1642x2x0,5 = 1642 m2	m2	1 642,00		
10.	D-06.04.01	Czyszczenie rowów z namułu z profilowaniem dna i skarp rowu - 1055m	m	1055,00		
					Razem	
	D-07.00.00	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU – CPV 45233280-5	---	---	---	---
11.	D-07.02.01	Remont słupków do znaków z rur stalowych średnicy 60 mm	szt.	12,00		
12.	D-07.02.01	Remont tarcz znaków drogowych, znaki typ średni, folia odblaskowa II generacji	szt.	14,00		
13.	D-07.05.01	Remont barier ochronnych stalowych typu SP04 64+76+60+100+60	m	360,00		
					Razem wartość robót (netto)	
					Podatek VAT (23%)	
					Ogółem wartość robót (brutto)	

....., dnia2019 r.

.....
podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

L.p	Nazwa	Koszt brutto
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE	
2	ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO	
3	PODBUDOWY	
4	NAWIERZCHNIE	
5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	
6	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU	
	Razem	